
 1 

 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
муниципального образования 

сельское поселение деревня Корсаково 
Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
д.Корсаково 

 

      22 мая 2014 г.                                                                                                                    № 17 

 

О внесении изменений в Решение №6  

от 04.03.2014 года «Об утверждении Положения 

о муниципальном имуществе, находящемся 

в собственности МО сельское поселение 

деревня Корсаково» 

 

Рассмотрев протест и.о.прокурора Жуковского района Калужской области от 

06.05.2014 г. №7-65-2014 г. на п.5.7. Положения о муниципальном имуществе, находящемся 

в собственности муниципального образования сельское поселение деревня Корсаково, 

руководствуясь Уставом МО сельское поселение деревня Корсаково, Сельская Дума 

решила: 

 

 1. Внести изменения в Положение о муниципальном имуществе, находящемся в 

собственности муниципального образования сельское поселение деревня Корсаково, 

утвержденное решением Сельской Думы МО сельское поселение деревня Корсаково №6 от 

04.03.2014 г., исключив п.5.7.  

 

 2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на 

официальном сайте администрации сельского поселения деревня Корсаково.  

 

  

 

 

 

  

 

 

 

Глава МО сельское поселение деревня Корсаково ________________     Н.Н. Бабикова 

 


